Совет депутатов Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия шестого созыва

с. Большое Игнатово

«25» апреля 2018 года №  / GA-

Об утверждении Программы действий
Большеигнатовского муниципального района

по реализации Послания Главы Республики Мордовия
Государственному Собранию Республики Мордовия

на 2018 год

Заслушав и рассмотрев Программу действий по реализации Послания
Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики
Мордовия на 2018 год,

Совет депутатов Большеигнатовского муниципального района решил:

1. Утвердить Программу действий Большеигнатовского
муниципального района по реализации Послания Главы
Республики Мордовия Государственному Собранию Республики
Мордовия на 2018 год, согласно приложения № 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня его официального опубликования.

/А  СУ <о

Глава Большеигнатовскргру
муниципального районам

СгУУ !'1Л*

Председатель Совета депутатов
Большеигнатовского муни

*  ■?//
?аЗ,‘ района

Т.Н.Полозова

В.Н. Кечемайкин